App. conuenire illis. Nichil absit gla-
ri in servitate. d. n. ihu r. Tota uita capi-
lory in diebus docet omnia superflua esse re-
secunda. ut libe possit audire et in-
dere legem dei. Corona mostrat chi-
cos spalit esse regnum dei. Quod manus
sacerdotum uiginti oleo. signe eos hinc
ut debet esse porrigitibus ad largio-
num et non aride et curue ad remane-
dum. Hec ergo supradicta signa non se-
pere habentes sed in signa quibus
tanguntur doceantur utentes quibus esse de-
beat sibi sacramenta intelligant plati ecclesie.
quod caplarii sunt et dispelletiores secretorum
dei. alioquin ceci sit duces more nudo-
rum. portantes mystia quod non uidet non
intelligunt. cum non habeant. quanto capiunt
yumenta quod portant panes aduersarios.
non in hoc differencia sit ut ille est quod ipi-
bus commissa sunt propter negligenciam
rationi redonni sed in hebreo et iudice.
qui tremebuit cedrus paradisi et quod
faciet uaga deserta non tamen de sacra
sua deserit sed compleat ea per ministros
hunc idignos ad salutem illorum. quod sed in
Apositum uocati sunt sci. Propterea quod
est sacramentum dicatur sancte rei signum.
et sacrum secretum. hic acapimur sacramen-
tum per signum. Quod ergo portat sacramenta.
debet fulge uirtutibus quod per sacramen-
ta significantur. ut ex luce illorum certi si-
mili illuminetur. Eisdem enim supradictis
virtutibus sed in clarere debet singulariter.
figuraliter non sicut omnis insig-
nita. Potest enim quibuslibet inseparabili-
iter habere effectum sacerdotum. ubi gaudi.
Quicquid est de sorte domini ut ille pos-
sit dñe. Dux pars hereditatis

meus. et isto. elegi abiectus est in do-
mino dei. spitalitatem clericalem. hunc ertiori
stigmata dicatur non sic signatur. hoc
enim nomine sonat in greco. quod sic de-
sorte domini. hoc est quo datus soror sic
est enim. et ipse domini hostiarius enim spalit.
quodque alios spitalitatem in ecclesia introducit
propter fidem predicando docet. Lector est
quislibet mores docendo. Exortator
do. Accepit illuminando. Subducitur
humilitatem monstrando. Diachnus ali-
os exortando. Sacerdos. Se ipsum hostiam
scam deo offerendo. Inducat ergo quisque si-
bi humeros et peccato. amictu spitali.
hoc est munus intute opem iusticie.
et scientie selectorum cogitatu. Sicque
indutus quicunque fieri potest utque
timet. habere et spiritus habeat honestam
castitatem. tollam fortitudinem. et ple-
nitudinem scientie. et caritate quod signi-
ficiat misericordia. quod enim sic ornatur. habet
uerum et regale sacramentorum inter-
templum dei quod ipse est. Mansel-
tum est ergo quod significata sine
significantibus. et uirtutes sine erre-
rioribus sacramentis quicunque ius-
tificatur. sed autem sine illis nullum
pertinet. Imo arguit. Similiter si uicta
majus bonum conferre uidentur.
quia dum aliquod aliis additur totum
majus efficitur sed non quod ideo ma-
ius bonum. cum non utrumque bonum
distingui sit. ad quod dicimus quod pertinet non
distingui. te consimiliter scilicet utrumque
bonum est. et ideo totum manus boni
esse patet ut merito breuius clar-
erit excelle. Virgine mariam cor-
poraliter ipsum portare magnum